UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DO PESSOAL DOCENTE

REQUERIMENTO DE ACELERAÇÃO DA PROMOÇÃO

À Presidência da CPPD.

 O requerente abaixo qualificado,

Requerente:

Exercício: Instituto:

Professor Classe: Nível: Regime de Trabalho:

Data Ingresso: SIAPE:

Data Última Progressão:

Vem através do presente requerer Aceleração de Promoção por ser detentor do

título abaixo descrito:

Título: (   ) Especialização  (   ) Mestrado  (   ) Doutorado

Instituição:

Área: Sub - área:

Início do Curso: Término do Curso:

Data da defesa:

Nova Classe: Novo Nível:

Nova denominação:

 Nestes termos pede deferimento.

 Marabá, ____ de _____________ de _________

____________________________________________